
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е   

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е   

" А Л Е К С А Н Д Р О В С К А Я   Ш К О Л А "  

К РА СН ОГВ АР ДЕЙ СКОГ О Р АЙОНА  

Р Е СП УБЛ ИКИ КР Ы М  

( МБ О У " А Л Е К С А Н Д Р О В С К А Я   Ш К О Л А " )  

 

П РИК АЗ  

02.10.2023                                                                                                                                  № ___ 

с. Александровка 

 

О проведении стажировки 

вновь принятому работнику 
 

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О 

порядке обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда», в целях 

проведения стажировки и обучения вновь принятого работника: слесаря - электрика Шевченко 

М.В. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. После проведения первичного инструктажа на рабочем месте назначить проведение 

стажировки слесарю- электрику Шевченко М.В. в структурном подразделении модульный детский 

сад в период с 03.10.2023 по 10.10.2023 (6 смен). 

2. Ответственным за стажировку назначить заместителя директора Л.В. Маликову. 

3. После прохождения стажировки и обучения слесарю - электрику Шевченко М.В.. 

пройти проверку знаний требований охраны труда в экзаменационной комиссии в срок до 

02.11.2023. 

4. Прохождение стажировки оформить в журнале регистрации инструктажа на рабочем 

месте. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Л.В. 

Маликову. 

 

Директор                                                                                                                             И.Е. Супрун 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1.  Маликова Л.В. ____________________ ________________ ________________ 

2.  Шевченко М.В.     ____________________ ________________ ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


